
C# / .NET developer - systémy pro dopravu
 80 000 - 110 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme lídr v oblasti chytrých systémů pro veřejnou dopravu, záchranné složky i moderní automobili. Náše
systémy využívájí například dopravní podniky města Brna, Prahy, ale můžete je vidět i na dovolené v
Chorvatsku. Momentálně hledáme zkušeného kolegu, který se k nám chce připojit na vývoj nového projektu,
který si klade za cíl podpořit a zefektivnit fungování veřejné dopravy ve městech u nás i v zahraničí.

Náplň práce
vývoj specializovaného softwaru pro dispečery hromadné dopravy  
práce na backendových i/nebo frontendových částech našeho systému  
práce na celém vývojovém cyklu aplikace  
přispívání vlastními nápady do návrhu i vývoje 

Požadavky
dobrá znalost programovacího jazyka C#  
dobrá znalost platformy .NET  
praxe ve vývoji webové nebo desktopové aplikací  
výhodou: zkušenost s jednotkovým a NUnit testováním  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba a možnost práce z domu  
5 týdnů dovolené  
moderní kanceláře  
odborné a jazykové kurzy dle Vašich preferencí  
občerstvení a výborná káva na pracovišti  
stravenky  
teambuildingové akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


